Luxuria, *Luxuries*, *Geilheit, üppigkeit, Schweißerei, Brütsucht*: I. „luxuriem esse in herbis“ etiam rusticum dicunt; de or III 155. luxuriam non reprendit, modo sit vacua infinita cupiditate et timore; fin II 30. in qua (oratione) nunc interdum, ut in herbis rusticum solent dicere in summa ubertate, inest luxurias quaedam, quae stilo depascenda est; de or II 96. — II. 1. si luxurias (cavenda est); agr I 20. depasco: s. I. inest. odit populus privatam luxuriam; Muren 76. reprehendit: s. I. est. avaritiam si tollere vultis, mater eius est tollenda luxurias; de or II 171. — 2. possitne se contra luxuriam ac licentiam parsimonia defendere; Quint 92. ex luxuria existat avaritia necesse est; Sex Rose 75. de Luxurie || luxuria || purgavit Erucius; Sex Rose 39. homines a Graecorum luxuria remotissimi; Flac 71. — III. 1. sibi quaestorem obtigisse hominem singulari luxuria atque inertia; Ver I 34. — 2. multa etiam ad luxuriam invitamenta perniciosa civitatis suppedantur mari; rep II 8. — IV. quam sit turpe diffluere luxuria; of I 106.

Luxuriöse, *schweißig*: cum libidinosis luxuriöse vivere; Cael 13.

Luxuriosus, *üppig, schweißig*: A. est eorum (rusticorum) „luxuriosa (esse) frumenta“; orat 81. in hominis luxuriosi disciplina; Ver III 161. in sedibus luxuriosi conlocati; agr II 97. — B. 1. non esse reprendendos luxuriosos, si sapientes sint; fin II 21. — 2. quae sunt luxuriosis efficiuntia voluptatum; fin II 21.

Luxus, *Schlemmerei*: eum in vino atque lustris luxu, lnero || non risisse; Ver III 62.

Lychnuchus, *Leuchter*: hanc (epistulam) scripsi ante lucem ad lychnuchum ligneolum, qui mihi erat periundus, quod . . . Q fr III 7, 2.

Lychnus, *Lampe*: lux longe alia est solis ac lychnorum; Cael 67.

Lynceus, *sharp sehend*: quis est tam Lynceus || lynceus ||, qui in tantis tenebris nihil offendat, nusquam incurrat? ep IX 2, 2.

Lyra, *Laute*: Themistocles cum in epulis recensaret lyram, est habitus indoctor; Tusc I 4.